
DBF.3021.43A.2023

Zarządzenie nr 175A/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 29 września 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.),  art.  257 pkt 1 i  pkt  3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale

Budżetowej  Gminy  Świdnica  na  rok  2023  nr LXXII/672/2022  Rady  Gminy  w Świdnicy  z dnia

15 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2023 rok – zgodnie 

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

127 692 734,08 zł oraz po stronie wydatków  145 927 073,38 zł. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 175A/2023

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 29 września 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

W budżecie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 072 zł z tytułu zakupu usług
pobytu dzieci w rodzinach zastępczych (r. 85508, § 4330).

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 072 zł z tytułu zakupu usług
pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych (r. 85510, § 4330). 



Page 1

Strona 1

Załącznik do Zarządzenia nr 175A/2023Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8,773,684.00 0.00 8,773,684.00

85508 Rodziny zastępcze 157,480.00 -2,072.00 155,408.00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorial 157,480.00 -2,072.00 155,408.00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczyc 87,840.00 2,072.00 89,912.00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorial 87,840.00 2,072.00 89,912.00

Razem: 145,927,073.38 0.00 145,927,073.38

BeSTia Strona 1 z 1


	Page 1

